

ÅRSREDOVISNING

för

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i N.Kullbo Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-.0629
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-29



Alexander Kullbo

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2020/2021 (14 mån)
Nettoomsättning	9 803	4 955
Resultat efter finansiella poster	785	588
Soliditet (%)	34	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga flera kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	338 842	388 842
Balanseras i ny räkning		338 842	-338 842	0
Årets resultat			444 417	444 417
Belopp vid årets utgång	50 000	338 842	444 417	833 259

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	338 842
Årets resultat	444 417
	<hr/>
	783 259

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	533 259
	<hr/>
	783 259

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 803 066	4 954 645
Övriga rörelseintäkter		0	11 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 803 066	4 965 884
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 581 556	-2 672 854
Övriga externa kostnader		-1 084 671	-1 023 965
Personalkostnader	2	-2 251 929	-680 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 939	0
Övriga rörelsekostnader		-317	0
Summa rörelsekostnader		-8 995 412	-4 377 779
Rörelseresultat		807 654	588 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 326	-92
Summa finansiella poster		-22 316	-92
Resultat efter finansiella poster		785 338	588 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	-150 000
Resultat före skatt		575 338	438 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 921	-99 171
Årets resultat		444 417	338 842

2023070352507

A.K N.D

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

2023070352508

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

511 501

511 501

511 501

0

0

0

1 019 720

41 794

274 507

44 545

1 380 566

0

0

236 524

41 175

277 699

1 421 390

1 421 390

1 440 928

1 440 928

2 801 956

3 313 457

1 718 627

1 718 627

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

2023070352509

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Övriga obeskattade reserver

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

338 842

444 417

783 259

833 259

360 000

360 000

323 129

323 129

78 600

295 065

240 335

476 149

706 920

1 797 069

3 313 457

50 000

50 000

0

338 842

338 842

388 842

150 000

150 000

0

0

0

0

99 171

351 814

728 800

1 179 785

1 718 627

N.Kullbo Bygg AB

Org.nr. 559281-7216

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	588 440	0
	Utgående anskaffningsvärden	588 440	0
	Årets avskrivningar	-76 939	0
	Utgående avskrivningar	-76 939	0
	Redovisat värde	511 501	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Göteborg
2023-29/6

Alexander Kullbo

Nikolas Dafnelius

